堺市地共推第 1433 号

令 和 6 年 9 月 6 日

堺市自治連合協議会

校 区 代 表 者 様

堺 市 健 康 福 祉 局

生 活 福 祉 部 長

堺市地域福祉計画策定に係る実態調査の実施について（お知らせ）

 皆様方には、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 平素は、本市健康福祉行政にご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。

 さて、この度 2026年度から 2031年度（予定）までを計画期間とする次期堺市地域

福祉計画策定の基礎資料とするため、地域福祉の推進に関する実態調査を実施いたし

ます。

当該調査の概要は別添のとおりですので、お知らせいたします。

 （問い合せ先）

堺市 健康福祉局 生活福祉部 地域共生推進課

（担当 堀毛・上甲・吉川）

    〒590-0078 堺市堺区南瓦町 3番 1号

           TEL（072）228-0375（直通）

           FAX（072）228-7853